МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

№ 27 от «17 » апреля 2009г.

О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета Южского муниципального района и
администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Южского муниципального района

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Соглашением об осуществлении Южским отделением Управления
Федерального казначейства по Ивановской области отдельных функций по
исполнению бюджета Южского муниципального района при кассовом
обслуживании исполнения органами Федерального казначейства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета Южского муниципального района и
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Южского
муниципального района.

2. Бюджетному отделу МУ «Финансовый отдел администрации Южского
муниципального района» (Гагаева Н.А.) довести до главных распорядителей
средств бюджета Южского муниципального района и главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Южского муниципального
района для исполнения и руководства в работе с подведомственными
получателями средств бюджета Южского муниципального района.

3. Считать утратившим силу раздел 4 Порядка исполнения бюджета
Южского муниципального района по расходам, источникам финансирования
дефицита бюджета Южского муниципального района, утвержденного Приказом
МУ «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» от
01.04.2008 № 13 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета Южского
муниципального района по расходам, источникам финансирования дефицита
бюджета Южского муниципального района».

4. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить
заместителя начальника, начальника бюджетного отдела Гагаеву Н.А.

Начальник МУ «Финансовый
отдел администрации Южского
муниципального района» Э.А. Ванягина